

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย

โครงการ/งานก่อสร้าง	ถนน ค.ส.ล. บ้านบ้านท่าเตื่อ หมู่ 12
สถานที่ สาย/ซอย	บริเวณบ้านเลขที่ 210 โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.50 ม. ยาวประมาณ 17.00 ม. หน้า 0.15 ม.
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 59.50 ตร.ม ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท. 26.54 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	2.98	425.60	1,266.16	1.3624	579.84	1,725.02
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	59.50	334.95	19,929.53	1.3624	456.34	27,152.23
3	รอยต่อเนื้อการหดตัว (Contraction Joint)	ม.	3.50	115.20	403.20	1.3624	156.95	549.33
รวม								29,426.58
คิดเป็นเงินเพียง								29,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 21,598.89

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ

= -

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [③ + (① x ④ + ② x ⑤)]

= -

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ④ x ⑥

= -

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ⑤ x ⑥

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน